
Ruth’s Have

Et Fjellerup i Bund & Grund kunst projekt i juni måned, www.SpaceAllOver.org
Thomasminde, Klitvej 120, Fjellerup Strand
Kontakt: Anna Lise Jensen, aaaonyc@gmail.com, mobil: 50 38 48 44

Ruth’s Have foregår ved Fjellerup Strand i juni, hvor kunstner og organisator Anna Lise Jensen har 
inviteret besøgende kunstnere Alyssa Casey og Jon Henry til at lave mobile skulpturer med lokale i 
haven ved Thomasminde - produktionen af skulpturerne på stedet danner rammen om de offentlige 
potlucks (fællesspisning) og diskussioner hun organiserer omkring temaet økologi. Skulpturerne kan 
forblive på stedet som en skulptur have, eller flyttes til andre steder i Fjellerup. Projektet er støttet af 
Norddjurs Kommunes Kulturpuljen 2015.

Juni
4/6: kl 19-21: Potluck/fællesspisning. Præsentation af projektet Ruth’s Have.

5/6: Besøger Norbert Attard (Fjellerup i Bund & Grund kunstner i 2013) og hans skulptur til  Sculpture 
by the Sea, Aarhus, vi tager fra Fjellerup kl. 13

6/6: Symposium, kl 11:10 - 11:40, Landshape, Hanstholm, præsentation af Anna Lise Jensen’s Space 
All Over projekter, inklusive Ruth’s Have i Fjellerup.

9/6: kl.11: 20- 12:20, samtale mellem Fjellerup præst Michael Pilgaard, Bifrost  (udviklingshæmmede 
kunstnere) og Ruth’s Have kunstnere. Tag selv kaffe & te med.

11/6: kl 19-21, Potluck/fællesspisning. Jøgen Aabenhus: smalfilm fra Fjellerup barndom i de tidlige 
1960’ere. Lisbeth Jessen: Ophørsudsalg i Fjellerup Manufakturhandel, Danmarks Radio, samtale 
med Esther Hjort fra Fjellerup Trikotage, som hun ejede fra 1946 til 2000.

17/6: kl: 18, Twitter Workshop. Kl 19: Twitter Samtale. 
Som en del af Valley ArtsFest i Harrisonburg, Virginia, faciliterer The Old Furnace Artist Residency 
(OFAR) og Space All Over en Twitter workshop og samtale om hvordan kunst og økologi påvirker 
vores forhold, liv og samfund. Twitter samtalen foregår på samme tidspunkt i Harrisonburg, Virginia, 
USA, og Fjellerup, Danmark. Deltagere opfordres til at bruge hashtag #Garden2Art på Twitter for at 
tilføje og følge diskussionen.

18/6: Potluck/fællesspisning. Værter Alyssa Casey og Jon Henry serverer henholdsvis New York 
ostekage med en regnbue i naturlig farvestoffer og en Virginia Surprise Salad. De medbringer en 
radio, så folk kan gå ind i stuen og få et valg-fix af og til.

25/6: Potluck/fællesspisning. Besøg fra Anne Mette Laursen fra Wadden Tide/ Vadehavs Festival, og 
diskussion om okølogisk landbrug.

28/6:  kl 10-12, fernisering. Udstilling åbnes af 
borgmester Jan Pedersen. Skulpturer og 
installationer af Alyssa Casey (via workshop 
af Inge Madsen og Sonja Schultz i Auning), 
Jon Henry og Anna Lise Jensen, med en 
skulptur af gæste kunstner, Eigil Madsen. 


